西交院教函〔2024〕52 号

关于大学英语四级考试考前强化训练班

开课的通知

各教学院（部）：

根据西交院教函〔2024〕51 号关于印发《大学英语教学

改革的方案》文件精神，为提高学生的英语四级考试通过率，

特针对我校 2022 级部分学生开设四级强化训练课程，现将

开课的情况说明如下：

一、开课对象

2022 级本科学生，开设 4 个强化训练班，具体的分班及

学生名单见附件。未在名单但有意愿参加强化训练的学生请

在校务楼 522 办公室报名。

二、课程、听力播放、辅导答疑安排

强化训练班的课程每周安排 2 次，每次 4 学时；周一到

周五每天播放 2 次听力，每次 30 分钟；每周辅导答疑 1 次，

一次 2 学时。课程、听力播放、辅导答疑等教学活动持续 4

周，从十二周开始（5 月 13 日），第 15 周结束（6 月 7 日），

— 2 —

具体安排如下：

1.课程安排

课程安排表

时间 星期一 星期二 星期三 星期四

晚上

6:00-9:00

强化训练 1班

2-301

强化训练 3班

2-301

强化训练 1班

2-301

强化训练 3班

2-301

强化训练 2班

2-302

强化训练 4班

2-302

强化训练 2班

2-302

强化训练 4班

2-302

2.听力播放安排

听力播放安排表

时间 星期一到星期五

早上 8:00-8:30

下午 5:30-6:00

通过学校电台播放（电台调频：FM81.5MHz）

学生用调试耳机收听

3.辅导答疑安排

辅导答疑安排表

时间 星期二 星期三

晚自习

（晚上 7：30-9：00）

强化训练 1班

强化训练 2班

2-401

强化训练 3班

强化训练 4班

2-401

三、课程内容

强化训练班将以提高英语四级考试实际操作能力为重

点，课程内容覆盖四级考试的所有部分，包括听力、阅读、

写作与翻译等。

— 3 —

四、师资安排

由外语培训机构经验丰富的教师担任主讲，同时我校优

秀外语教师担任辅导答疑教师，配备专职辅导员。

五、注意事项

请各位同学认真对待此次强化训练，按时到课，积极参

与。若因事、因病不能参加课程学习，请提前一天向负责强

化训练班的辅导员请假。

教务处 公共课部 学生处

2024 年 5 月 10 日

— 4 —

附件

英语强化训练 1 班
序号 学院 专业 学号 姓名 行政班级 班级

1 人文与管理学院 音乐学 22063190114 王依梦 音乐学 2201 强化训练 1班

2 人文与管理学院 音乐学 22063190127 张思琪 音乐学 2201 强化训练 1班

3 人文与管理学院 音乐学 22063190102 陈雨彤 音乐学 2201 强化训练 1班

4 人文与管理学院 音乐学 22063190109 潘瑞 音乐学 2201 强化训练 1班

5 人文与管理学院 学前教育 22063180309 龙佩晴 学前教育 2203 强化训练 1班

6 人文与管理学院 学前教育 22063180320 李小花 学前教育 2203 强化训练 1班

7 人文与管理学院 学前教育 22063180319 张雨晴 学前教育 2203 强化训练 1班

8 人文与管理学院 学前教育 22063180318 杨喜铭 学前教育 2203 强化训练 1班

9 人文与管理学院 学前教育 22063180306 李凯悦 学前教育 2203 强化训练 1班

10 人文与管理学院 学前教育 22063180307 董洋洋 学前教育 2203 强化训练 1班

11 人文与管理学院 学前教育 22063180236 袁晨怡 学前教育 2202 强化训练 1班

12 人文与管理学院 学前教育 22063180208 朱洁洁 学前教育 2202 强化训练 1班

13 人文与管理学院 学前教育 22063180234 赵培华 学前教育 2202 强化训练 1班

14 人文与管理学院 学前教育 22063180210 何会杰 学前教育 2202 强化训练 1班

15 人文与管理学院 学前教育 22063180212 杨萌 学前教育 2202 强化训练 1班

16 人文与管理学院 学前教育 22063180207 张越 学前教育 2202 强化训练 1班

17 人文与管理学院 学前教育 22063180203 杨苏仪 学前教育 2202 强化训练 1班

18 人文与管理学院 学前教育 22063150234 乔乐 学前教育 2201 强化训练 1班

19 人文与管理学院 学前教育 22063180108 张荣燕 学前教育 2201 强化训练 1班

20 人文与管理学院 学前教育 22063180119 杨新华 学前教育 2201 强化训练 1班

21 人文与管理学院 学前教育 22063180107 李青霞 学前教育 2201 强化训练 1班

22 人文与管理学院 学前教育 22063180134 王蕾 学前教育 2201 强化训练 1班

23 人文与管理学院 学前教育 22063180137 刘甜 学前教育 2201 强化训练 1班

24 人文与管理学院 学前教育 22063180104 段铁石 学前教育 2201 强化训练 1班

25 人文与管理学院 学前教育 22063180132 沈梦怡 学前教育 2201 强化训练 1班

26 人文与管理学院 学前教育 22063180101 支俊怡 学前教育 2201 强化训练 1班

27 人文与管理学院 学前教育 22063180131 胡思彤 学前教育 2201 强化训练 1班

28 人文与管理学院 学前教育 22063180122 徐莉 学前教育 2201 强化训练 1班

29 人文与管理学院 学前教育 22063180121 邓雅茹 学前教育 2201 强化训练 1班

30 人文与管理学院 学前教育 22063180118 曹仁贵 学前教育 2201 强化训练 1班

31 人文与管理学院 学前教育 22063180125 孙欣茹 学前教育 2201 强化训练 1班

32 人文与管理学院 学前教育 22063180124 彭茹娇 学前教育 2201 强化训练 1班

33 人文与管理学院 学前教育 22063180128 杨莉沙 学前教育 2201 强化训练 1班

34 人文与管理学院 学前教育 22063180136 唐宇 学前教育 2201 强化训练 1班

35 人文与管理学院 学前教育 22063180106 刘亚敏 学前教育 2201 强化训练 1班

36 人文与管理学院 学前教育 22063180133 李苗苗 学前教育 2201 强化训练 1班

37 人文与管理学院 学前教育 22063180105 雷正航 学前教育 2201 强化训练 1班

— 5 —

序号 学院 专业 学号 姓名 行政班级 班级

38 人文与管理学院 学前教育 22063180109 王乐梅 学前教育 2201 强化训练 1班

39 人文与管理学院 学前教育 22063180127 申加琪 学前教育 2201 强化训练 1班

40 人文与管理学院 物流管理 22063100409 苏佩瑶 物流管理 2204 强化训练 1班

41 人文与管理学院 物流管理 22063100401 穆丹丹 物流管理 2204 强化训练 1班

42 人文与管理学院 物流管理 22063100328 司焕 物流管理 2203 强化训练 1班

43 人文与管理学院 物流管理 22063100321 李琳 物流管理 2203 强化训练 1班

44 人文与管理学院 物流管理 22063100320 刘雨 物流管理 2203 强化训练 1班

45 人文与管理学院 物流管理 22063100327 毕篮馨 物流管理 2203 强化训练 1班

46 人文与管理学院 物流管理 22063100330 吕李音 物流管理 2203 强化训练 1班

47 人文与管理学院 物流管理 22063100319 姚倩雯 物流管理 2203 强化训练 1班

48 人文与管理学院 物流管理 22063100326 田瑞萍 物流管理 2203 强化训练 1班

49 人文与管理学院 物流管理 22063100329 杨戎 物流管理 2203 强化训练 1班

50 人文与管理学院 物流管理 22063100314 赵君阳 物流管理 2203 强化训练 1班

51 人文与管理学院 物流管理 22063100322 罗佳熠 物流管理 2203 强化训练 1班

52 人文与管理学院 电子商务 22063150415 段辰旭 电子商务 2204 强化训练 1班

53 人文与管理学院 电子商务 22063150435 张莹莹 电子商务 2204 强化训练 1班

54 人文与管理学院 电子商务 22063150410 苏继锟 电子商务 2204 强化训练 1班

55 人文与管理学院 电子商务 22063150423 陈晓会 电子商务 2204 强化训练 1班

56 人文与管理学院 电子商务 22063150433 于浩悦 电子商务 2204 强化训练 1班

57 人文与管理学院 电子商务 22063150434 黄德培 电子商务 2204 强化训练 1班

58 人文与管理学院 电子商务 22063150409 田西娇 电子商务 2204 强化训练 1班

59 人文与管理学院 电子商务 22063150426 高宁 电子商务 2204 强化训练 1班

60 人文与管理学院 电子商务 22063150408 陶艺 电子商务 2204 强化训练 1班

61 人文与管理学院 电子商务 22063150325 屈俊铎 电子商务 2203 强化训练 1班

62 人文与管理学院 电子商务 22063150335 詹歆 电子商务 2203 强化训练 1班

63 人文与管理学院 电子商务 22063150337 刘紫瑶 电子商务 2203 强化训练 1班

64 人文与管理学院 电子商务 22063150309 王荣华 电子商务 2203 强化训练 1班

65 人文与管理学院 电子商务 22063150317 李亲萍 电子商务 2203 强化训练 1班

66 人文与管理学院 电子商务 22063150328 冯宇星 电子商务 2203 强化训练 1班

67 人文与管理学院 电子商务 22063150316 孟昭恒 电子商务 2203 强化训练 1班

— 6 —

英语强化训练 2 班
序号 学院 专业 学号 姓名 行政班级 班级

1 人文与管理学院 电子商务 22063150235 韩少伟 电子商务 2202 强化训练 2班

2 人文与管理学院 电子商务 22063150205 钟嘉鑫 电子商务 2202 强化训练 2班

3 人文与管理学院 电子商务 22063150209 解李萌 电子商务 2202 强化训练 2班

4 人文与管理学院 电子商务 22063150215 程雪梅 电子商务 2202 强化训练 2班

5 人文与管理学院 电子商务 22063150218 谭婷婷 电子商务 2202 强化训练 2班

6 人文与管理学院 电子商务 22063150116 刘佳 电子商务 2201 强化训练 2班

7 人文与管理学院 电子商务 22063150103 钟艳 电子商务 2201 强化训练 2班

8 人文与管理学院 电子商务 22063150119 周正英 电子商务 2201 强化训练 2班

9 人文与管理学院 电子商务 22063150133 李凤妮 电子商务 2201 强化训练 2班

10 人文与管理学院 电子商务 22063150102 刘佳欣 电子商务 2201 强化训练 2班

11 人文与管理学院 电子商务 22063150111 周惠铃 电子商务 2201 强化训练 2班

12 人文与管理学院 电子商务 22063150115 安有缘 电子商务 2201 强化训练 2班

13 人文与管理学院 电子商务 22063150124 哈毛毛 电子商务 2201 强化训练 2班

14 人文与管理学院 电子商务 22063150127 褚云雪 电子商务 2201 强化训练 2班

15 人文与管理学院 电子商务 22063150135 于碧霞 电子商务 2201 强化训练 2班

16 人文与管理学院 电子商务 22063150123 岳孜 电子商务 2201 强化训练 2班

17 人文与管理学院 财务管理 22063120311 贺舒乐 财务管理 2203 强化训练 2班

18 人文与管理学院 财务管理 22063120320 余彩萌 财务管理 2203 强化训练 2班

19 人文与管理学院 财务管理 22063120333 雷妮 财务管理 2203 强化训练 2班

20 人文与管理学院 财务管理 22063120334 张钰尧 财务管理 2203 强化训练 2班

21 人文与管理学院 财务管理 22063120301 严月婷 财务管理 2203 强化训练 2班

22 人文与管理学院 财务管理 22063120315 樊亚婷 财务管理 2203 强化训练 2班

23 人文与管理学院 财务管理 22063120310 杜欣雨 财务管理 2203 强化训练 2班

24 人文与管理学院 财务管理 22063120319 候欣怡 财务管理 2203 强化训练 2班

25 人文与管理学院 财务管理 22063120322 高幸未 财务管理 2203 强化训练 2班

26 人文与管理学院 财务管理 22063120329 张莹 财务管理 2203 强化训练 2班

27 人文与管理学院 财务管理 22063120228 王晨烨 财务管理 2202 强化训练 2班

28 人文与管理学院 财务管理 22063120233 王子涵 财务管理 2202 强化训练 2班

29 人文与管理学院 财务管理 22063120237 林意 财务管理 2202 强化训练 2班

30 人文与管理学院 财务管理 22063120218 吴美洁 财务管理 2202 强化训练 2班

31 人文与管理学院 财务管理 22063120120 程琼琼 财务管理 2201 强化训练 2班

32 人文与管理学院 财务管理 22063120123 刘楚娴 财务管理 2201 强化训练 2班

33 人文与管理学院 财务管理 22063120137 宁小超 财务管理 2201 强化训练 2班

34 人文与管理学院 财务管理 22063120130 李淑贞 财务管理 2201 强化训练 2班

35 人文与管理学院 财务管理 22063120107 秦路恒 财务管理 2201 强化训练 2班

36 人文与管理学院 财务管理 22063120109 董思懿 财务管理 2201 强化训练 2班

37 人文与管理学院 财务管理 22063120136 童君豪 财务管理 2201 强化训练 2班

38 机械与电气工程学院 轨道交通信号与控制 22033050235 陈儒林 信号与控制 2202 强化训练 2班

39 机械与电气工程学院 轨道交通信号与控制 22033050217 冯思理 信号与控制 2202 强化训练 2班

— 7 —

序号 学院 专业 学号 姓名 行政班级 班级

40 机械与电气工程学院 轨道交通信号与控制 21033050230 郝恒伟 信号与控制 2202 强化训练 2班

41 机械与电气工程学院 轨道交通信号与控制 22033050236 杜佳乐 信号与控制 2202 强化训练 2班

42 机械与电气工程学院 轨道交通信号与控制 22033050238 方睿豪 信号与控制 2202 强化训练 2班

43 机械与电气工程学院 机械设计制造及其自动化 22023060222 储著蕾 机械制造 2202 强化训练 2班

44 机械与电气工程学院 机械设计制造及其自动化 22023060205 艾昕冉 机械制造 2202 强化训练 2班

45 机械与电气工程学院 机械设计制造及其自动化 22023060221 刘振华 机械制造 2202 强化训练 2班

46 机械与电气工程学院 机械设计制造及其自动化 22023060227 朱健菂 机械制造 2202 强化训练 2班

47 机械与电气工程学院 机械设计制造及其自动化 20023060332 周晓东 机械制造 2202 强化训练 2班

48 机械与电气工程学院 机械设计制造及其自动化 22023060122 梁佳成 机械制造 2201 强化训练 2班

49 机械与电气工程学院 机械设计制造及其自动化 22023060119 董豪英 机械制造 2201 强化训练 2班

50 机械与电气工程学院 机器人工程 22033210103 宁琪琪 机器人工程 2201 强化训练 2班

51 机械与电气工程学院 轨道交通电气与控制 22033160228 谭泊敏锐 电气与控制 2202 强化训练 2班

52 机械与电气工程学院 轨道交通电气与控制 22033160229 邢帅 电气与控制 2202 强化训练 2班

53 机械与电气工程学院 轨道交通电气与控制 22033160212 杨思怡 电气与控制 2202 强化训练 2班

54 机械与电气工程学院 轨道交通电气与控制 22033160101 卫潇宇 电气与控制 2201 强化训练 2班

55 机械与电气工程学院 轨道交通电气与控制 22033160108 杜昊洋 电气与控制 2201 强化训练 2班

56 机械与电气工程学院 轨道交通电气与控制 22033160118 刘代兵 电气与控制 2201 强化训练 2班

57 机械与电气工程学院 轨道交通电气与控制 22033160113 张谋昭 电气与控制 2201 强化训练 2班

58 机械与电气工程学院 轨道交通电气与控制 22033160102 温朝阳 电气与控制 2201 强化训练 2班

59 机械与电气工程学院 电气工程及其自动化 22043080231 张晋赫 电气工程 2202 强化训练 2班

60 机械与电气工程学院 电气工程及其自动化 22033030123 贺琛博 电气工程 2201 强化训练 2班

61 机械与电气工程学院 电气工程及其自动化 22063150404 吴英豪 电气工程 2201 强化训练 2班

62 机械与电气工程学院 电气工程及其自动化 20033030109 姜鑫华 电气工程 2201 强化训练 2班

63 机械与电气工程学院 电气工程及其自动化 22033030106 马宝洁 电气工程 2201 强化训练 2班

64 机械与电气工程学院 车辆工程 22023070133 王文涛 车辆工程 2201 强化训练 2班

65 机械与电气工程学院 车辆工程 22023070106 李洋 车辆工程 2201 强化训练 2班

66 机械与电气工程学院 车辆工程 22023070122 易霞 车辆工程 2201 强化训练 2班

67 机械与电气工程学院 车辆工程 22023070124 高云图 车辆工程 2201 强化训练 2班

— 8 —

英语强化训练 3 班
序号 学院 专业 学号 姓名 行政班级 班级

1 中兴通信学院 物联网工程 22043080426 崔思敏 物联网工程 2204 强化训练 3班

2 中兴通信学院 物联网工程 22043080424 赵鹏飞 物联网工程 2204 强化训练 3班

3 中兴通信学院 物联网工程 22043080310 卢则亦 物联网工程 2203 强化训练 3班

4 中兴通信学院 物联网工程 22043080311 李杰 物联网工程 2203 强化训练 3班

5 中兴通信学院 物联网工程 22043080334 郑广博 物联网工程 2203 强化训练 3班

6 中兴通信学院 物联网工程 22043080217 王国帆 物联网工程 2202 强化训练 3班

7 中兴通信学院 物联网工程 22043080213 解政 物联网工程 2202 强化训练 3班

8 中兴通信学院 物联网工程 22043080209 王彤 物联网工程 2202 强化训练 3班

9 中兴通信学院 物联网工程 22043080234 孙合恺 物联网工程 2202 强化训练 3班

10 中兴通信学院 物联网工程 22043080220 王凯甲 物联网工程 2202 强化训练 3班

11 中兴通信学院 物联网工程 22043080219 孙佳乐 物联网工程 2202 强化训练 3班

12 中兴通信学院 物联网工程 22043080130 龙学琴 物联网工程 2201 强化训练 3班

13 中兴通信学院 物联网工程 22043080111 张宁远 物联网工程 2201 强化训练 3班

14 中兴通信学院 物联网工程 22043080105 李荣涛 物联网工程 2201 强化训练 3班

15 中兴通信学院 物联网工程 22043080127 衣连政 物联网工程 2201 强化训练 3班

16 中兴通信学院 物联网工程 22043080107 王全莹 物联网工程 2201 强化训练 3班

17 中兴通信学院 物联网工程 22043080115 杜文达 物联网工程 2201 强化训练 3班

18 中兴通信学院 物联网工程 22043080117 陈重阳 物联网工程 2201 强化训练 3班

19 中兴通信学院 物联网工程 22043080108 苏星铭 物联网工程 2201 强化训练 3班

20 中兴通信学院 物联网工程 22043080106 齐文哲 物联网工程 2201 强化训练 3班

21 中兴通信学院 物联网工程 22043080129 孔倩 物联网工程 2201 强化训练 3班

22 中兴通信学院 物联网工程 22043080104 杨永青 物联网工程 2201 强化训练 3班

23 中兴通信学院 物联网工程 22043080103 靳阳旭 物联网工程 2201 强化训练 3班

24 中兴通信学院 物联网工程 22043080128 延嘉琪 物联网工程 2201 强化训练 3班

25 中兴通信学院 物联网工程 22043080116 张佳辉 物联网工程 2201 强化训练 3班

26 中兴通信学院 物联网工程 22043080126 李阳 物联网工程 2201 强化训练 3班

27 中兴通信学院 通信工程 22043020230 张妍 通信工程 2202 强化训练 3班

28 中兴通信学院 通信工程 22043020229 李欣悦 通信工程 2202 强化训练 3班

29 中兴通信学院 通信工程 22043020224 郑浩淞 通信工程 2202 强化训练 3班

30 中兴通信学院 通信工程 22043020236 张锐新 通信工程 2202 强化训练 3班

31 中兴通信学院 通信工程 22043020228 刘佳妮 通信工程 2202 强化训练 3班

32 中兴通信学院 通信工程 22043020233 杨帅 通信工程 2202 强化训练 3班

33 中兴通信学院 通信工程 22043020226 孔维馨 通信工程 2202 强化训练 3班

34 中兴通信学院 通信工程 22043020235 谭凯荣 通信工程 2202 强化训练 3班

35 中兴通信学院 通信工程 22043020124 李松阳 通信工程 2201 强化训练 3班

36 中兴通信学院 通信工程 22043020119 苗鼎宸 通信工程 2201 强化训练 3班

37 中兴通信学院 通信工程 22043020116 王亚萍 通信工程 2201 强化训练 3班

38 中兴通信学院 通信工程 22043020104 孙开源 通信工程 2201 强化训练 3班

39 中兴通信学院 通信工程 22043020118 郅乐怡 通信工程 2201 强化训练 3班

— 9 —

序号 学院 专业 学号 姓名 行政班级 班级

40 中兴通信学院 通信工程 22043020121 王康辉 通信工程 2201 强化训练 3班

41 中兴通信学院 通信工程 22043020123 薛凯洋 通信工程 2201 强化训练 3班

42 中兴通信学院 通信工程 22043020125 韩泽冲 通信工程 2201 强化训练 3班

43 中兴通信学院 通信工程 22043020109 李玉洁 通信工程 2201 强化训练 3班

44 中兴通信学院 通信工程 22043020101 郭飞阳 通信工程 2201 强化训练 3班

45 中兴通信学院 通信工程 22043020114 南陈佩 通信工程 2201 强化训练 3班

46 中兴通信学院 通信工程 22043020130 叶菲 通信工程 2201 强化训练 3班

47 中兴通信学院 通信工程 22043020127 夏志飞 通信工程 2201 强化训练 3班

48 中兴通信学院 通信工程 22043020103 杨宝国 通信工程 2201 强化训练 3班

49 中兴通信学院 通信工程 22043020102 陈晓龙 通信工程 2201 强化训练 3班

50 中兴通信学院 通信工程 22043020131 林逸轩 通信工程 2201 强化训练 3班

51 中兴通信学院 电子信息工程 22043140109 封麟 电子信息工程 2201 强化训练 3班

52 中兴通信学院 电子信息工程 22043140113 朱裕欢 电子信息工程 2201 强化训练 3班

53 中兴通信学院 电子信息工程 22043140111 王佳怡 电子信息工程 2201 强化训练 3班

54 中兴通信学院 电子信息工程 22043140140 杨新 电子信息工程 2201 强化训练 3班

55 中兴通信学院 电子信息工程 22043140147 王蔚 电子信息工程 2201 强化训练 3班

56 中兴通信学院 电子信息工程 22043140142 巩坤谕 电子信息工程 2201 强化训练 3班

57 中兴通信学院 大数据管理与应用 22043170218 席盼盼 大数据应用 2202 强化训练 3班

58 中兴通信学院 大数据管理与应用 22043170214 李心茹 大数据应用 2202 强化训练 3班

59 中兴通信学院 大数据管理与应用 22043170215 曹彩云 大数据应用 2202 强化训练 3班

60 中兴通信学院 大数据管理与应用 22043170219 王明格 大数据应用 2202 强化训练 3班

61 中兴通信学院 大数据管理与应用 22043170106 刘瑄 大数据应用 2201 强化训练 3班

62 中兴通信学院 大数据管理与应用 22043170107 张泽冲 大数据应用 2201 强化训练 3班

63 中兴通信学院 大数据管理与应用 22043170119 曹思雨 大数据应用 2201 强化训练 3班

64 中兴通信学院 大数据管理与应用 22043170122 雷慧 大数据应用 2201 强化训练 3班

— 10 —

英语强化训练 4 班
序号 学院 专业 学号 姓名 行政班级 班级

1 土木工程学院 土木工程 22053110216 康逸泽 土木工程 2202 强化训练 4班

2 土木工程学院 土木工程 22053110225 胡伟锋 土木工程 2202 强化训练 4班

3 土木工程学院 土木工程 22053110204 李锦楠 土木工程 2202 强化训练 4班

4 土木工程学院 土木工程 22053110105 冯鑫帅 土木工程 2201 强化训练 4班

5 土木工程学院 土木工程 22053110111 李莹 土木工程 2201 强化训练 4班

6 土木工程学院 土木工程 22053110119 李洋 土木工程 2201 强化训练 4班

7 土木工程学院 铁道工程 22053200304 乐心怡 铁道工程 2203 强化训练 4班

8 土木工程学院 铁道工程 22053200321 叶雨珉 铁道工程 2203 强化训练 4班

9 土木工程学院 铁道工程 22053200230 王梦情 铁道工程 2202 强化训练 4班

10 土木工程学院 铁道工程 22053200213 刘育阳 铁道工程 2202 强化训练 4班

11 土木工程学院 铁道工程 22053200212 王力 铁道工程 2202 强化训练 4班

12 土木工程学院 铁道工程 22053200237 李佳瑶 铁道工程 2202 强化训练 4班

13 土木工程学院 铁道工程 22053200223 王行路 铁道工程 2202 强化训练 4班

14 土木工程学院 铁道工程 22053200215 张泽华 铁道工程 2202 强化训练 4班

15 土木工程学院 铁道工程 22053200135 藏泽禹 铁道工程 2201 强化训练 4班

16 土木工程学院 铁道工程 22053200137 袁康森 铁道工程 2201 强化训练 4班

17 土木工程学院 铁道工程 22053200112 陈子龙 铁道工程 2201 强化训练 4班

18 土木工程学院 铁道工程 22053200116 熊嘉豪 铁道工程 2201 强化训练 4班

19 土木工程学院 铁道工程 22053200130 刘益伯 铁道工程 2201 强化训练 4班

20 土木工程学院 铁道工程 22053200136 赵卓阳 铁道工程 2201 强化训练 4班

21 土木工程学院 铁道工程 22053200138 张朝锋 铁道工程 2201 强化训练 4班

22 土木工程学院 交通工程 22053040432 李瑞超 交通工程 2204 强化训练 4班

23 土木工程学院 交通工程 22053040428 李娜娜 交通工程 2204 强化训练 4班

24 土木工程学院 交通工程 22053040421 姜晓恒 交通工程 2204 强化训练 4班

25 土木工程学院 交通工程 22053040427 朱志发 交通工程 2204 强化训练 4班

26 土木工程学院 交通工程 22053040322 焦怡菲 交通工程 2203 强化训练 4班

27 土木工程学院 交通工程 22053040210 李佳铮 交通工程 2202 强化训练 4班

28 土木工程学院 交通工程 22053040226 任晨曦 交通工程 2202 强化训练 4班

29 土木工程学院 交通工程 22053040205 李嘉浩 交通工程 2202 强化训练 4班

30 土木工程学院 交通工程 22053040124 徐佳坤 交通工程 2201 强化训练 4班

31 土木工程学院 工程造价 22053090227 孙然 工程造价 2202 强化训练 4班

32 土木工程学院 工程造价 22053090233 张同雨 工程造价 2202 强化训练 4班

33 土木工程学院 工程造价 22053090202 陈星宇 工程造价 2202 强化训练 4班

34 土木工程学院 工程造价 22053090103 解家航 工程造价 2201 强化训练 4班

35 土木工程学院 工程造价 22053090101 李梓青 工程造价 2201 强化训练 4班

36 土木工程学院 工程造价 22053090119 王冬蕾 工程造价 2201 强化训练 4班

37 土木工程学院 工程造价 22053090134 左新敏 工程造价 2201 强化训练 4班

38 土木工程学院 工程造价 22053090128 徐文莉 工程造价 2201 强化训练 4班

39 土木工程学院 工程造价 22053090108 宋雨露 工程造价 2201 强化训练 4班

— 11 —

40 土木工程学院 工程造价 22053090109 张根旺 工程造价 2201 强化训练 4班

41 交通运输学院 交通运输 22013010225 宋知非 交通运输 2202 强化训练 4班

42 交通运输学院 交通运输 22013010202 张浩 交通运输 2202 强化训练 4班

43 交通运输学院 交通运输 22013010114 秦泽洋 交通运输 2201 强化训练 4班

44 交通运输学院 交通运输 22013010104 王彦生 交通运输 2201 强化训练 4班

45 交通运输学院 交通运输 22013010108 张瑜 交通运输 2201 强化训练 4班

46 交通运输学院 交通运输 22013010110 燕宇 交通运输 2201 强化训练 4班

47 交通运输学院 交通运输 22013010124 芦瑞华 交通运输 2201 强化训练 4班